AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2016
PROCESSO Nº 201600029002246 de 20/04/2016

A Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos - AGR, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 012/2016  GAB,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade
Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço, em sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas
(horário de Brasília-DF), do dia 22/06/2016, através do site www.comprasnet.go.gov.br,
destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, CÓPIAS E DIGITALIZAÇÃO (OUTSOURCING), nos
termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei
Estadual n° 17.928/2012, Decreto Estadual nº 7.468 de 20 de outubro de 2011; Decreto
Estadual nº 7.466 de 18 de outubro de 2011, Decreto Estadual 7.600/2012, Lei Complementar
nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O
Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço citado abaixo ou nos sites
www.comprasnet.go.gov.br e www.agr.go.gov.br.
 Gerência de Licitação da AGR, localizada na Av. Goiás, nº 305, Ed, Visconde de Mauá  4º
andar, centro  CEP: 74005-010  Goiânia  Goiás. Tel./Fax: (62) 3226-6446.

Adv. Milton Elizeu da Silva Pregoeiro